1

平成 26 年８月 27 日

各   位

ソーシャル・エコロジー・プロジェクト株式会社

代 表 取 締 役 社 長  小 松 裕 介

（コード番号 ６８１９）

問い合わせ先

経 営 企 画 室  岩 井 俊 輔

電 話 番 号   0 3 - 5 7 8 6 - 3 9 0 0

取締役の辞任に関するお知らせ

今般、当社は、当社取締役である山口英子氏より、平成26年８月27日付をもって当社取締役を

辞任したい旨の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 辞任する取締役

取締役  山口 英子

２. 辞 任 日

平成26年８月27日

３. 辞任の理由

一身上の都合による

以   上